ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ   ЗДРАВООХРАНЕНИЯ   БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«Новозыбковский  медицинский   колледж»

П Р И К А З

17   декабря   2021 года                                                                                                    № 206/к

О  режиме работы в праздничные и выходные

дни с 31.12.2021 г. по 09.01.2022 г.

         В соответствии с приказом департамента здравоохранения Брянской области

№381-лс от 03.12.2021 г. «О режиме работы департамента здравоохранения Брянской области и

медицинских организаций, подведомственных департаменту здравоохранения Брянской

области, в праздничные и выходные дни с 31.12.2021 по 09.01.2022г.»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В целях исключения возникновения пожаров, происшествий, хищений собственных

средств колледжа, назначить дежурных по колледжу в выходные и праздничные дни

(на  дому):

Дни Время

дежурства

Ответственные Телефон

31.12.2021 г 0000  -  2400 Конькова Светлана Васильевна 8-909-242-64-57

01.01.2021 г 0000  -  2400 Кучина  Ольга  Михайловна 8-962-135-05-50

02.01.2022 г 0000  -  2400 Панченко Татьяна Ивановна 8-915-533-13-14

03.01.2022 г 0000  -  2400 Филатова  Оксана  Владимировна 8-952-964-91-02

04.01.2022 г 0000  -  2400 Конькова Светлана Васильевна 8-909-242-64-57

05.01.2022 г 0000  -  2400 Шкарин  Василий  Иванович 8-905-175-01-67

06.01.2022 г 0000  -  2400 Заровная Наталья Леонидовна 8-906-699-36-07

07.01.2022 г 0000  -  2400 Шкарина  Лариса Анатольевна 8-905-175-01-68

08.01.2022 г 0000  -  2400 Заровная Наталья Леонидовна 8-906-699-36-07

09.01.2022 г 0000  -  2400 Филатова  Оксана  Владимировна 8-952-964-91-02

2. Заместителю  директора  по  АХЧ  Заровной  Н.Л.  обеспечить  дежурство  сторожей,

слесаря-электрика.

3.  Заведующей  общежития   Арещенко С.Н.  обеспечить  дежурство  по  общежитию

дежурных по общежитию,  слесаря-электрика.

4. Усилить противопожарные мероприятия.

5. Обеспечить выполнение антитеррористических мероприятий, обратив особое

внимание на усиление контрольно-пропускного режима в колледже и их готовность к

действиям при возникновении террористических актов.

6. Запретить  использование  пиротехнических  средств  в  помещениях  и  на

территории  колледжа,  общежития.

7. 30.12.2021 провести инструктаж ответственных дежурных в праздничные дни, обратив

особое внимание на действия дежурного персонала в ЧС.

          Согласовано  с  профсоюзным  комитетом  (протокол  №13 от  17.12.2021 г.)

Директор  колледжа:                                            В.И.  Шкарин